
ZARZĄDZENIE NR 57/20 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 2.046.083,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 84.488.380,38 zł, w tym:

-dochody bieżące 78.708.229,88 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
1.935.808,24 zł),

-dochody majątkowe 5.780.150,50zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
4.666.973,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 2.046.083,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.246.472,75 zł, w tym:

-wydatki bieżące 72.166.334,06 zł,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 1.935.808,24 zł),

-wydatki majątkowe 20.080.138,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 6.873.722,50 zł),

3. .Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.927.083,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 25.951.761,64,00 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.927.083,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 25.836.240,64 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id; 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/20 Burmistrza Brus z dnia 20.04.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xll/105/2019 z 
dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 865,00 0,00 652 904,64 660 769,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 652 904,64 652 904,64

750 Administracja publiczna 119 864,00 0,00 17 548,00 137 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

110 710,00 0,00 17 548,00 128 258,00

801 Oświata i wychowanie 1 453 213,00 0,00 69 999,88 1 523 212,88

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 69 999,88 69 999,88

852 Pomoc społeczna 585 562,00 0,00 1 821,00 587 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 326,00 0,00 1 821,00 18 147,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

855 Rodzina 25 312 686,00 0,00 1 254 810,00 26 567 496,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 755 228,00 0,00 254 810,00 9 010 038,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 000 000,00 0,00 1 000 000,00 16 000 000,00

Strona 1 z 2

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 76 662 146,36 0,00 2 046 083,52 78 708 229,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 865 808,36 0,00 69 999,88 1 935 808,24

majątkowe
majątkowe razem: 5 780 150,50 0,00 0,00 5 780 150,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 666 973,50 0,00 0,00 4 666 973,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 442 296,86 0,00 2 046 083,52 84 488 380,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

6 532 781,86 0,00 69 999,88 6 602 781,74

Strona 2 z 2

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 57/20 Burmistrza Brus z dnia 20.04.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 41 570,00 41 570,00 19 570,00 0,00 19 570,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 652 904,64 652 904,64 652 904,64 8 902,05 644 002,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 474,64 694 474,64 672 474,64 8 902,05 663 572,59 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 652 904,64 652 904,64 652 904,64 8 902,05 644 002,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 652 904,64 652 904,64 652 904,64 8 902,05 644 002,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 029 133,00 7 029 133,00 6 758 234,00 5 466 230,00 1 292 004,00 0,00 270 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 548,00 17 548,00 17 548,00 15 542,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 046 681,00 7 046 681,00 6 775 782,00 5481 772,00 1 294 010.00 0,00 270 899,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 110 710,00 110 710,00 110 710,00 105 710,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 17 548,00 17 548,00 17 548,00 15 542,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 128 258,00 128 258,00 128 258,00 121 252,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 811 274,31 25 412 274,31 24 029 179,00 19 847 858,00 4 181 321,00 856 181,31 526 914,00 0,00 0,00 0,00 399 000.00 399 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 005,00 -4 005,00 -4 005,00 -4 005,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 004,88 74 004,88 4 005,00 0.00 4 005,00 0,00 0,00 69 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 25 881 274,19 25 482 274,19 24 029 179,00 19 843 853,00 4 185 326,00 856 181,31 526 914,00 69 999.88 0,00 0.00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 329 388,00 1 329 388,00 1 275 297,00 1 174 699,00 100 598,00 0,00 54 091.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 908,00 -1 908,00 -1 908,00 -1 908,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 388,00 1 329 388,00 1 275 297,00 1 172 791,00 102 506,00 0,00 54 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 992 305.00 992 305,00 967 869,00 823 912.00 143 957,00 0,00 24 436,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -824,00 -824,00 -824,00 -824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 305,00 992 305,00 967 869.00 823 088.00 144 781.00 0,00 24 436.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 110 816,00 110 816,00 107 852,00 102 724.00 5 128,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 272,00 -1 272,00 -1 272.00 -1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0.00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 816,00 110 816,00 107 852,00 101 452,00 6 400,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 731 528,00 731 528,00 721 304,00 690 398,00 30 906,00 0,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1.00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 528,00 731 528,00 721 304,00 690 397,00 30 907,00 0,00 10 224,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 999,88 69 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 899,88 71 899,88 1 900,00 1 900.00 0,00 0,00 0,00 69 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z (ego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 620 259,00 1 620 259,00 1 034 899,00 733 380,00 301 519,00 0,00 585 360.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 821,00 1 821,00 1 016,00 1 000,00 16,00 0,00 805,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 622 080,00 1 622 080,00 1 035 915,00 734 380,00 301 535.00 0,00 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 121 326,00 121 326,00 26,00 0,00 26,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821,00 821,00 16,00 0,00 16,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 147,00 122 147,00 42,00 0,00 42,00 0,00 122 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 110858,00 110 858,00 110 278,00 98 100,00 12 178,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 858,00 111 858,00 111 278,00 99100,00 12 178,00 0,00 5B0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 893 334,00 893 334,00 739 188,00 669 079,00 70 109,00 0,00 154146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 243,00 -1 243,00 -1 243,00 -1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 243,00 50 243,00 1 243,00 0.00 1 243,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 334,00 942 334,00 739 188,00 667 836,00 71 352,00 0,00 203 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 731 336,00 731 336,00 718 532,00 654 329,00 64 203,00 0,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -758,00 -758,00 -758,00 -758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 758,00 758,00 758.00 0.00 758,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 731 336,00 731 336,00 718 532.00 653 571,00 64 961,00 0,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 18 350,00 18 350,00 18 350,00 14 750,00 3 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -485,00 -485,00 -485,00 -485.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 18 350.00 18 350,00 18 350,00 14 265.00 4 085.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 49 642,00 49 642,00 0.00 0,00 0,00 0,00 49 642.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 49 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 98 642,00 98 642,00 0.00 0,00 0,00 0,00 98 642.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmiana 25 582 040,00 25 382 040,00 1 086 172.00 810 167,00 276 005.00 0,00 22 966 268.00 1 329 600,00 0,00 0,00 200 000.00 200 000,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -50 190.00 -50 190,00 -5 490.00 -4 450.00 -1 040.00 0,00 -44 700,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 1 305 000,00 1 305 000,00 22 500,00 17 300,00 5 200,00 0.00 1 282 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 26 836 850,00 26 636 850,00 1 103 182,00 823 017,00 280 165.00 0,00 24 204 068,00 1 329 600,00 0,00 0,00 200 000.00 200 000,00 0,00 0.00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmiana 15 000 000,00 15 000 000,00 126 425.00 103 382,00 23 043,00 0,00 14 873 575,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000.00 8 500,00 8 300,00 200,00 0,00 991 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 16 000 000,00 16 000 000,00 134 925,00 111 682,00 23 243,00 0,00 15 865 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 008 248,00 8 008 248,00 594 555,00 563 860,00 30 695,00 0,00 7 413 693.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 308 248,00 8 308 248,00 603 555,00 572 860,00 30 695.00 0,00 7 704 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 845 192,00 845 192,00 167 792,00 89 340.00 78 452,00 0,00 677 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -46 190.00 -46 190,00 -1 490,00 -450,00 -1 040,00 0,00 -AA 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 799 002,00 799 002,00 166 302,00 88 890,00 77 412,00 0,00 632 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

przed zmianą 1 681 600,00 1 481 600,00 150 400,00 51 785,00 98 615,00 0,00 1 600,00 1 329 600,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 681 600,00 1 481 600,00 150 400,00 47 785,00 102 615,00 0,00 1 600,00 1 329 600.00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 200 389,23 70 120 250,54 40 225 146,87 27 880 393,00 12 344 753,87 2 693 581,31 24 534 087,00 1 865 808,36 127 152,00 674 475,00 20 080 138,69 20 080 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

zmniejszenie -55 438,00 -55 438,00 -10 738,00 -9 698,00 -1 040,00 0,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2101 521,52 2101 521,52 699 216,64 42 744,05 656 472,59 0,00 1 332 305,00 69 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 246 472,75 72 166 334,06 40 913 625,51 27 913 439,05 13 000 186,46 2 693 581,31 25 821 692,00 1 935 808,24 127 152,00 674 475,00 20 080 138,69 20 080 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 57/20 Burmistrza Brus z dnia 20.04.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z poźn. 
zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 570,00 652 904,64 694 474,64

01095 Pozostała działalność 0,00 652 904 64 652 904,64

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 644 002,59 644 002,59

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 8 902,05 8 902,05
750 Administracja publiczna 7 029 133 00 17 548,00 7 046 681 00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 710,00 17 548.00 128 258,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 2 006,00 7 006,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 710,00 15 542,00 121 252,00
801 Oświata i wychowanie 25 811 274,31 69 999,88 25 881 274,19

80103 Oddziały* przedszkolne w szkołach podstawowych 1 329 388,00 0,00 1 329 388,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 100 598,00 1 908,00 102 506,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 174 699,00 -1 908,00 1 172 791,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 992 305,00 0 00 992 305,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 143 957,00 824,00 144 781,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 823 912,00 -824,00 823 088,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

110 816.00 0,00 110 816,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 128,00 1 272,00 6 400,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 724,00 -1 272,00 101 452,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach pc dstawowych

731 528,00 0,00 731 528,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 30 906,00 1,00 30 907,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 690 398,00 -1,00 690 397,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 1 900,00 69 999,88 71 899,88

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 69 999,88 69 999,88

852 Pom oc społeczna 1 620 259,00 1 82’,00 1 622 080.00
85215 Dodatki mieszkaniowe 121 326,00 821,00 122 147 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 26,00 16,00 42,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 300,00 805,00 122 105,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 858 00 1 000,00 111 858.00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 100,00 1 000,00 99 100,00
854 Edukacyjna opieka wychc wawcza 893 334,00 49 000,00 942 334,03

85401 Świetlice szkolne 731 336,00 0.00 731 336 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 64 203,00 758,00 64 961,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 654 329,00 -758,00 653 571,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 350,00 0,00 18 350 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 600,00 485,00 4 085,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 750,00 -485,00 14 265,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 642,00 49 000.00 98 642,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 642,00 49 000,00 98 642,00
855 Rodzina 25 582 040.00 1 254 810,00 26 836 850,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000 00 1 000 000,00 16 000 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 23 043,00 200,00 23 243,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 382,00 8 300,00 111 682,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 873 575,00 991 500,00 15 865 075,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 008 248,00 300 000 00 8 308 248,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 563 860,00 9 000,00 572 860,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 413 693,00 291 000,00 7 704 693,00

85504 Wspieranie rodziny 845 192,00 -46 190,00 799 002,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 78 452,00 -1 040,00 77 412,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 340,00 -450,00 88 890,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 677 400,00 -44 700,00 632 700,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie złubkow 1 681 600,00 0,00 1 681 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 2



B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 98 615,00 4 000,00 102 615,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 785,00 -4 000,00 47 785,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osobv pobierające zasiłki dla opiekunów zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw.etma 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

■ ■ '-<*■

45 000,00 1 000,00 46 000 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 45 000,00 1 000,00 46 000,00

Razem: 90 200 389,23 2 046 083,52 92 246 472,75

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 57/20 Burmistrza Brus z dnia 20.04.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 652 904,64 652 904.64

01095 Pozostała działalność 0.00 652 904,64 652 904,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administraąi rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 652 904,64 652 904,64

750 Administracja publiczna 111 510,00 17 548,00 129 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 51000 17 548.00 129 058 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 710,00 17 548,00 128 258,00

852 Pomoc społeczna 17 201,00 1 821,00 19 022,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 326,00 821,00 2 147.00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 326,00 821,00 2 147,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 875,00 1 000.00 16 375,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 1 000,00 16 000,00

855 Rodzina 23 869 074,00 1 254 810 00 25 123 884,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000.00 1 000 000 00 16 000 000.00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 000 000,00 1 000 000,00 16 000 000,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z fun Juszu alimentacyjnego oiaz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 122 Ool.OO 300 000.00 8 422 031 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 008 248,00 300 000,00 8 308 248,00

85504 Wspieranie rodziny 699 980,00 -46 190,00 653 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

699 980,00 -46 190,00 653 790,00

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach todzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 000 00 1 000,00 46 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 1 000,00 46 000,00

Razem: 24 024 678,00 1 927 083,64 25 951 761,64

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 57/20 Burmistrza Brus z dnia 20.04.2020r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 652 904,64 652 904,64

01095 Pozostała działalność 0,00 652 904 64 652 904,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 281,90 1 281,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 162,93 162,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 457,22 7 457,22

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 640 102,59 640 102,59

750 Adminstracja publiczna 110 710,00 17 548,00 128 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 710,00 17 548,00 128 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 120,00 13 000,00 92 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 836,00 2 223,00 18 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 269,00 319,00 2 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 006,00 2 006,00

852 Pomoc społeczna 16 326,00 1 821,00 18 147,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 326,00 821,00 2 147,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 805,00 2 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 16,00 42,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 1 000 00 16 000 U0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00

855 Rodzina 23 755 228,00 1 254 810,00 25 010 038.00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000 00 1 000 000,00 16 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 873 575,00 991 500,00 15 865 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 882,00 7 000,00 85 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 1 100,00 15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 500,00 200,00 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 200,00 1 200,00

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 008 248 00 300 000,00 8 308 248,00

3110 Świadczenia społeczne 7 413 693,00 291 000,00 7 704 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 160,00 9 000,00 394 160,00

85504 Wspieranie rodziny 699 980,00 - 46 190.00 653 790,00

3110 Świadczenia społeczne 677 400,00 -44 700,00 632 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 - 200,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 - 200,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 400,00 - 50,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 -110,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 930,00 - 930,00 2 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

45 000 00 1 000.00 46 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 1 000,00 46 000,00

Razem: 23 909 157,00 1 927 083,64 25 836 240,64

Id: 316A31AC-B3DB-454C-9F4A-F3AE52E17D5F. Podpisany Strona 2


